
Anvendelse 
Standard/HP Kompatibel SFP modul.
Konverterer fra kobber til fiber.

Specifikation 
Standard: IEEE 802.3 1000Base SX 
Hastighed: 10 Gbps 
Bølgelængde: 850nm
Monteres i: Standard  Switch 
Kompatibel med: HP
Medie: Fiber multimode
Max afstand: 300m 
Fabrikat: ETU-LINK

SFP modul SM LC 10 Gbps
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